



Żywiec, dn. 7 kwietnia 2020 r.

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od wykonawcy pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przetargu nieograniczonego PN 1/2020 pn. "Operator Projektu »Ograniczenie niskiej emisji na terenie działalności Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu«". Poniżej przedstawiamy te pytania oraz udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie nr 1:**

W zakresie zdolności technicznej i zawodowej określonej w SIWZ (pkt 2, ppkt 1 i 2) proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna spełnienie tego kryterium w sytuacji, gdy Wykonawca wykaże doświadczenie Kierownika Zespołu w zarządzaniu tego typu projektami w charakterze menadżera Projektu?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, dokona dopiero po otwarciu wszystkich złożonych ofert w trybie i sposób przewidziany w SIWZ-IDW.

### **Pytanie nr 2:**

W OPZ Zamawiający określił: „prowadzenie w okresie realizacji projektu Biura Obsługi Projektu na terenie miasta Żywca, w odległości nie dalszej niż (np.) 2 km od centrum miasta, na parterze, z możliwością dostępu dla osób niepełnosprawnych”. Ze względów na bardzo ograniczoną podaż najmu lokali w Żywcu, postawienie tego rodzaju wymogów, wskazuje na preferencje co do konkretnego wykonawcy, który np. realizuje już podobną inwestycję, lub co najmniej ogranicza w sposób znaczący konkurencję. W związku z powyższym proszę o informację czy zamawiający dopuszcza lokalizację w innym miejscu i np. w lokalu na piętrze?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zmienił w dniu 07.04.2020 r. SIWZ w tym zakresie.

### **Pytanie nr 3:**

W OPZ Zamawiający określił wymóg „posiadania bazy online do zarządzania projektem dostępnej przez przeglądarkę www, która będzie udostępniona 10 Gminom oraz Zamawiającemu, która umożliwiała gromadzenie danych o inwestycjach oraz automatyczne wyliczanie efektu ekologicznego i energetycznego dla każdej pojedynczej Inwestycji grupowanie wyników dla każdej Gminy oraz całego Projektu. Baza online powinna umożliwiać integrację poprzez API z innymi narzędziami i aplikacjami informatycznymi.”



Sformułowanie w ten sposób wymagań w stosunku do Wykonawcy wskazuje na preferencje wobec konkretnego Wykonawcy, który posiada już takie narzędzia lub co najmniej w sposób znaczący ogranicza konkurencję. W związku z powyższym proszę o weryfikację i zmianę tego zapisu i wskazanie, że taką bazę Wykonawca jest zobowiązany opracować np. w ciągu miesiąca od dnia podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zmienił w dniu 07.04.2020 r. SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 4:**

Proszę o podanie szacunkowej wartości zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wartość zamówienia zostanie podana na wniosek, po upływie terminu składania ofert.

Z poważaniem

**PRZEWODNICZĄCY**  
Zarządu Związku  
Międzygminnego d/s Ekologii  
w Żywcu

*Jożef Bednarczyk*  
**Jożef Bednarczyk**